ПРОТОКОЛ
об итогах приема заявок для участия в аукционе по

заключению договора аренды на земельный участок

________Администрация МО №
«Городской округ г. Малгобек»

место проведения

Присутствовали:

Председатель комиссии: Коригов М.А.

Члены комиссии:_________Мержоев Б.А.

________________________ Клочкова З.П.

________________________ . Оздоква Э.К.

«13» октября 2 0 15 г.

Повестка дня:

1. О подведении итогов приема заявок и об определении участников аукциона по заключению
договора аренды на земельный участок.

Слушали:

 Яндиева Б.М. : на аукцион в виде открытых торгов выставлено заключение договора
аренды на земельный участок с кадастровым номером

06:01:0100002:4117 , расположенный по адресу: г. Малгобек, на территории городского
рынка, общей площадью 289 кв.м.

1. Заявки в установленное время не поступили:
2. ______________________
3. _________________________________________________________________
4. ___________________________________

Постановили:

5. Признать торги не состоявшимся лот №3 от 15.10.2015г.
6. -_______________

1. Победителем считать претендента, предложившего максимальную цену.

Оздоева Э.К.

/7  Коригов М.А.

Мержоев Б.А.

Аукционист Б. Яндиев